

## Sıradışı hayvanlarda sex yaşamı

**Deniz atında üreme:** Deniz atlarında yumurtaların gelişiminden tamamen erkek birey sorumludur. Dişi birey her gün erkek bireye ziyarete gelebilir. Erkek deniz atları rekabetçidir. Erkek deniz atları bir seferde 1500 den fazla doğurabilir.

**Deniz atlarında sex:** Aklında sex olan iki deniz atı karşılaştığında hemen bir su yosunu kenarına gidiyorlar birbirlerine bakarak kıvrılarak renk değiştirerek saatlerce vakit geçiriyorlar bu noktada yumurtaları taşıyan dişi fakat bu uzun sürmüyor cilveleşen çift yan yana yüzer renk değiştirir ve birbirilerinin kuyruklarını tutarken bir su yosunu bulup etrafında ahenkle döner sonra erkek yumurta kesesine su pompalar kese şişip içindeki boşluğu göstererek açılır dişi yumurta kesesini erkeğin kuluçkaya yatmış kesesine sokuyor ama yorulmamak için çok kısa atışlar yapıyor yaklaşık ikiyüz yumurta dışının kesesinden erkeğin bedenine aktarılıyor dışının beli incelirken erkeğinki kalınlaşıyor işlem tamamlandığında erkek yakınlarda bir bitki bulmak için yüzüyor kıvrık kuyruğuyla tutunuyor ve olacakları bekliyor.

**Deniz tavşanlarında sex yaşamı:** Bize göre biraz garip bir sex anlayışı vardır deniz tavşanları yumuşakçalardandır ve yumuşak çalarlar arasında kendi dişi ve erkeğine aynı anda yakın olmak gayet normal deniz tavşanları iki cinsde de ait tam fonksiyonlu üreme organına sahip deniz tavşanları hangi kısımlarını kullanacaklarına dahil fazla vakit harcamamalı çünkü deniz tavşanlarının cinsel adabı iki deniz tavşanı karşılaştığında birinin erkek gibi davranması gerektiğini emrediyor bir süre sex yapıyorlar sonra yer değiştirip erkek ve dişi rollerini de değiştiriyorlar alan veren konumuna geçiyor sonra işin tuhaf kısmı geliyor bu çeşit bir davranış diğer deniz tavşanlarının gözünden kaçmıyor hemen onlarda katılıyorlar kısa bir süre sonra çift cinsiyetlilerin sex alemi tam hıza ulaşıyor pek çok deniz tavşanı ortaya çıkıp eğlenceye katılıyor ve iki cinsel organa sahip olmanın avantajı tam anlamıyla anlaşılıyor her şey almaktan ve vermekten ibaret sayıları arttıkça sırayla yer değiştirmeye gerek kalmıyor gruba ön ve arka taraftan katılıyorlar ve bu yumak deniz dibinde bir papatya dizilimini andırır.

**Ekim biti ve yumurta kenesi ilişkisi:** İncir ağaçlarında bulunur ve sadece birkaç cm boyundadırlar yumurtalarını ağaçlara bırakıyorlar ve çok küçük olmalarına rağmen başka bir aileyi yetiştirmeye yetiyorlar başka bir parazit olan yumurta kenesinin ailesini besliyorlar.

**Erkek deniz atının kesesinde yumurta taşıması:** Erkek deniz atının kesesinde hamile kadınların süt üretimini yöneten prolaktin oluşmaya başlıyor ama erkek süt üretmeyecek onun yerine kesesi bir oksijen tüpü gibi oksijen salgılıyor kılcal ağı sayesinde keseyi tuzlu suyla tutacak besinleri aktarıyor böylece yavrular doğduğunda sudaki hayatlarına tam olarak hazır olacaklar.

**Kamçı kuyruklu kertenkelede taklidin önemi:** Dişiler bir araya geldiğinde dişilerden biri erkek rolü yaparak diğer dişi kertenkelenin yumurtalarının oluşmasını sağlıyor. Bu kertenkelelerde erkek bireylere ihtiyaç olmayabilir.

**Gartır yılanlarında travesti rolü:** İnanırcı olabilmek için bir kararlı bir travesti yılanı fazla heyecanlı erkek grubunu kovmak için değerli zamanını harcamak zorunda ve sexe aç bir sürü tarafından saldırıya uğramak yorucu olabilir yani erkek erkeğe oluşturulan bu rekabetin oluşturduğu bu travesti rolüne bir ve geçerli bir sex stratejisi olarak ne kadar yaygın olduğuna da aynı zamanda bir limit koyuyor gartır yılanları dişileri taklit etmek için dişi kokusunu kullanıyor.

**Evcimen hayvanlar:** Küçük kargalar,şeritli penguenler,uzun kulaklı baykuşlar,antiloplar, bazı karıncalar,firavun fareleri,kazlar ve çakallar evciment bir hayat süren hayvanlardır.

**Salyangozlarda aşk oku:**salyangozların orijinal aşk tanrısı okları var akıllarında sex olan iki salyangoz karşılaştığında işler orta çag vari bir hale gelir çoğu salyangozun hem spermeleri hem de yumurtaları vardır ama spermeler yumurtalardan çok daha ucuzdur zeki bir salyangoz eğer sperm kalitesi garanti değilse sperm için yumurtalarını vermek istemez burada aşk oku devreye girer aşk okları sert keskin ve bir cm ye yakın uzunluktadır spiral şeklinde veya çok uçludurlar ve deriyi delmek için sivridirler.

**Salyangozlar:**çoğu evleri sırtlarında küçük yaratıklardır ama içlerinde tam erkek ve dişi organları vardır onlar aynı zamanda çift cinsiyetlidir ama yinede sex yapmıllar ve hem erkek hem de dişi organlarına sahip olmak hem erkek hem dişi çıkarların çıkmasına sebep olur yani çelişkiye neden oluyor.

**Salyangozlar da cinsel seçimi:** Ok salyangozun spermının yumurtayı döllemesi ve daha fazla yavru kullanması için kullandığı bir yol ok içeriye girip salyangozun dişi kısmını değiştiren maddeye sahip sümüksü bir kütle üretir üreme yolunu genişleterek spermelerin salyangozun sindirim sistemine gönderilmektense gelecek için saklanması şansını artırır aşk oku ne kadar derine gitmişse sperm karşı taraftaki yumurtayı döllemek için seçilme şansı o kadar artar ama her aşk oku hedefini bulamaz bazı salyangozlar diğerlerinden daha iyidir ve salyangozlar için aşk acıdır. Salyangoz sexi beklendiği üzere yavaştır ama beklenmedik şekilde sadıstiktir birkaç saatlik okşama anten aksiyonu ve delme erkek ve dişi roller hala mevcuttur tek cinsli ve çift cinsli türlerin arasında bile ama erkeğin ve dişinin bulunduğu başka türlerde cinsel roller bazen tersine dönebilir.

**palyaço balığının cinsiyet değişimi:** Eğer dişi ölürse erkek bir hayat değişimi geçiriyor cinsel organları çalışmayı kesiyor ve önceden etkin olmayan yumurtalıklar etkinleşip yumurta üretmeye başlıyor ve ailedeki gençlerden biri yetişkin bir erkeğe dönüşüyor tam olarak yüzde yirmi büyüyor diğerleri de öyle aile hiyerarşisinde olan her balık kendi üstündeki balıktan yüzde yirmi küçük altındaki balıktan yüzde yirmi büyük böyle palyaço balık merdiveninde herkes bir merdiven büyümüş oluyor.

**Kırmızı gartır yılanlarında dişi seçimi:** Dişi kokusu almak için burunlarını kullanıyorlar bu yılanları yüzde doksan sekizi erkek bu karmaşada dişileri buluyorlar dişiler erkeklerden daha büyük ama onlar dişiyi bulmak için büyüklükten çok kokuya güveniyorlar bu karmaşada hangi kuyruğun hangi kafaya ait olduğu bilinmediği için koku yöntemi en güvenilir olabilir ve kıvranan vücutların ortasında dişi kokuları seçmeye başlıyorlar bir dişi bulunduğu da hemen ilgi odağı haline geliyor ve yüzlerce yılan onunla sex yapmaya çalışırken dişi çabucak kaygan yılan sexinin altına gömülüyor ancak bir tanesi şanslı olacak.

**Kırmızı gartır yılanları:** Bu yılanlar kışın kayalık yarık ve boşluklarda yatıp baharı beklerler bahar gelince de topluca ortaya çıkarlar ve yer altında geçen onca zaman cinsel duygularını kabartmıştır.

**Kamçı kuyruklu kertenkelelerde sex:** Dişi kertenkeleler üreme açısından kendilerine yetiyorlar. Dişiler klonlarını oluşturuyor. Üreme için hazır olmayan dişiler erkek rolünü üstlenirler.